26 ЭЛЕКТРОНИК А наука | технология | бизнес №10 (00201) 2020
НОВОСТИ  www.electronics.ru
Вебинар SYSGO по информационной безопасности в авионике
Компания SYSGO, производитель операционной си-
стемы реального времени с гипервизором PikeOS,
провела вебинар «Compliance of the Common Criteria
Evaluation with the RTCA DO-356A Standard», по-
священный информационной безопасности

)
69,85
(2,75)
69,85
(2,75)
Модель Входное напряжение,
В AC / В DC
Выходное
напряжение, В
Выходной ток,
А (макс.),
Выходная мощ-
ность, Вт (макс.)
КПД,
%
AMEOF30-3.3SJZ 85–264 / 100–370 3,3 4,1 13,5 73
AMEOF30-5SJZ 85–264 / 100–370 5 4,1 20,5 78
AMEOF30-9SJZ 85–264 / 100–370 9 3,333 30 82
AMEOF30-12SJZ 85–264 / 100–370 12 2,5 30 84
AMEOF30-15SJZ 85–264 / 100–370 15 2 30 86
AMEOF30-24SJZ 85–264 / 100–370 24 1,25 30 87
AMEOF30-48SJZ 85–264 / 100–370 48 0,625 30 88
28 ЭЛЕКТРОНИК А наука | технология | бизнес №10 (00201) 2020
НОВОСТИ  www.electronics.ru
GS Group запустит самое масштабное
производство светодиодов в России